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Prot. n.(vedi segnatura in alto) Data (vedi segnatura in alto)

Al COMPONENTI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO
Golinelli Amos

Rossi Maria Stella
Pellegrini Rebecca
Pela Susanna
Bombonato Floriana
Tatd Alessandra
Uliari Barbara
Boldrini Mauro
Zanella llaria
Vignaroli Sara
Bacchiega Nicola
Toso Giada
Marchetti Matteo
Giacometti Anna
Marcello Elisa
Barca Luca

Volpe Erika
Bianchini Robertino

E p.c. DSGA Lucca Mara Nadia

AllAlbo

Oggetto: Convocazione Consiglio di Istituto

Il Consiglio di Istituto & convocato per giovedi 28 giugno 2022 alle ore 18,30 presso la Scuola

di Castelguglielmo.

All'ordine del giorno:

1)
2)
3)
4)

5)
6)
7
8)
9)

Lettura e approvazione verbale della seduta precedente;

Variazioni di bilancio;

Stato di attuazione al P.A. 2022;

Richiesta adattamento orario scuola dell'Infanzia inizio e fine a.s. 2022-23 per la scuola

dell'Infanzia;

Richiesta di accettazione donazione da parte di Trenitalia S.p.A. dello schermo interattivo 75”;
Adesione progetto PON avviso 33956;

Contratto triennale Assicurazione alunni e personale;

Convenzione triennale per affidamento servizio distributori automatici bevande/snack;
Adesione progetto «Ristori Educativi»;

10) Varie ed eventuali.

In caso di impedimento si prega di dare segnalazione in merito agli Uffici di Segreteria. .
All'ingresso i componenti del Consiglio troveranno dispenser di disinfettante per le mani. E

obbligatorio indossare la mascherina. Le sedie non dovranno essere spostate dalla loro posizione.
Si ricorda che per I'accesso ai locali scolastici € necessario esibire il green pass o regolare
certificazione di esenzione.

Distinti saluti.

Il Presidente del Consiglio di Istituto
F.to Marchetti Matteo
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